
UCHWAŁA NR XXXVI/299/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 4876 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi stanowiącym załącznik do Uchwały 
NR XXVII/180/2016 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. poz. 3649), wprowadza się następującą 
zmianę - w §10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Dyrektor kieruje Ośrodkiem przy pomocy Kierowników Wydziałów w liczbie określonej w regulaminie 
organizacyjnym oraz Głównego Księgowego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4EC1E56-D759-43C4-9829-ADB864A8127D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


